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LIndex de I'égalité professionnelle entre les femmes et les hommes a
été congu pour mettre fin aux inégalités entre les femmes et les
hommes dans le monde du travail.

En 2025, la clinigue Kantys Centre a obtenu le score de :

INDICATEURS

Ecart de
rémunération (%)

Ecart de taux
d’augmentations/
promotions individuelles

% de salariés ayant
bénéficié d'une
augmentation dans
lannée suivant leur
retour de congé
maternité

Nombre de salariés du
sexe sous-représenté
parmi les 10 plus
hautes rémunérations

99/100

NOTE OBTENUE

39

35

15

10

NOMBRE DE POINTS
MAX. PAR INDICATEUR

40

35

I

10



